tionem ab ægyptiis dicit poeta Helenam a polimnesta quadam chani uxore didicisse. Nam usq; ad nostra tempora solæ diospolitice mulieres iram atq; mœstitiã potionibus sedare resciunt: Diospolis aut Thebæ sunt Venerē quoq; aureã Homerus appellat quo nomine uulgo ab ægyptiis nominant. & lucus ueneris aureæ apud eos adhuc inuenitur. Lycurgum similiter Platonē atq; Solonem multa in libris atq; legibus suis cōscripsisse patet quæ ante illorū tempora ægyptiū habuerūt. Pithagoras quoq; geometriam & Arithmeticam ab eis didicisse/ & aiã in cætera animalium migrationē a dogmatibus ægyptiorum sumpsisse. Democritum uero putant quinquenio in ægypto conuersatum multa inde didicisse. Enopidem quoq; ab ægyptiis astrologis & alia cōplura & obliquationē zodiaci pcepisse. Eudoxum etiã ab ægypto in græciã multas astrologiæ rationes transtulisse. Teraculē similiter atq; Theodorū Rheti filios qui simulachrum Apollinis pythii fabricati sunt quinq; fingendo apud priscos omnes excelluerūt multis anis in ægypto uersatos cōtēdūt hæc a Diodoro sumpta sufficiāt. Si ergo ab oibus barbaris quicq; clari apud græcos fuerūt nō pauca neq; minia accaperūt/ nec iccirco qspia eos accusauit/ cur nos accusant q uero pietati cōmoti scripturã hebræorū cōplectimur.

C De Antiquitate moysi ac prophetarum. Cap. III.

u Erum ne forte quoniã cognitionē unius dei hebræos solūmodo uere habuisse diximus/ ac ab eis cæteros si quid hac de re pter hebræos uere senserūt accepisse cōtendimus/ ne qs unq; aliter actum putet. ac a græcis iudæos hoc habuisse dogma cōtendant/ declarandū est quibus tēporibus Moyses & prophetæ fuerūt. Plurimi ergo (perutilis nãq; res est) de antiquitate Moysi & prophetarū scripserunt a quibus nōnulla trãscribam quibus ipse noua uia rationēq; usus hoc mō rē disponere statui. Nemo inficias ibit imperatoris romanorū Augusti temporibus saluatoris nostri natiuitatē fuisse/ doctrinãq; quintodecimo Tyberii cæsaris anno euangelicã incēpisse. Si quis ergo ab hoc tyberii año ad superiora scandens diligenter usq; ad Dariū p̄sar̄ regē & restitutionē templi perueniet quingentos. xlviii. años inter Tyberium & secundū Dariū annū interfuisse cōperiet. Secundus enim Darii años sexagesimæ quintæ olympiadis primus fuit Tyberii aut qntusdecimus ducētesimæ quintæ ac primæ olympiadis quartus inuenitur. Ita centū ac triginta septē olympiades interfuisse manifeste uidentur/ qui numerus quaternario auctus/ quadriennium enim olympiadi attribuitur quingentos. xlviii. annos efficit. In secundo autē anno Darii septuagesimus hierosolymorū & tēpli destructiōis fuit ut iudæorū historia ostendit: Quod si a secundo Darii anno ad primã olympiadē pcurras olympiades quidē. lxi. annos. cclvi. iterfuisse cōperies. Quos quidem annos si ab ultimo desolatiōis anno ac restauratiōis principio ascendēdo auferas ad quinquagesimū annū Ozia iudæorū regis quo tēpore Isaias & Osee prophetarunt omnino peruenies. Ita prima olympias Isaiæ tēporibus fuisse inuenitur. Inde autē a prima olympiade usq; ad captiuitatē troiã ut græcorū ipsorū historiã significant quadringenti ac quinquaginta anni colligunt/ quē annorū numerū a quinquagesimo Ozia anno similiter auferendo ad tertium annū labdonis iudæorū iudicis peruenies. Ita troianæ urbis destructiō septē annis anteq; Sanson hebræos iudicasset fuisse ostenditur/ quem corporis robore inuictum fuisse ut herclem græci scribūt hebræi testatur. Inde a captiuitate troiana si quadringētos ascendēdo annos auferas ad Moysen & terrigenam ce cropem deuenies. Omnia uero quæ apud græcos mirabilia narratur post Cecropem fuisse constat: Nam Deucalionis diluuium p̄thæthontis incēdium/ natiuitas Erichthonii proserpinæ raptus: Cereris mysteria: Eleusiniorū constitutiō: Triptolemiãtiō: Europæ raptus a Ioue: Apollinis partus: Cadmi ad thebas aduentus: & ad hæc iuniores il